様式第5号(第7条関係)

令和 ４ 年 ５ 月 １ 日

 三豊市長     様

自主防災組織名   高瀬自主防災組織

自主防災組織会長  会長 三豊 太郎

自主防災組織補助金実績報告書

     年  月  日付けで補助金交付決定の通知を受けた三豊市自主防災組織補助

事業が完了したので、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１．事業実績の内容

品 名 ・ 内 容 数量 単 価 金 額

 備蓄食料（白飯） １００  ４００ ４０，０００

 備蓄食料（わかめ） １００  ４００  ４０，０００

 備蓄食料（水２Ｌ ６本入） ２０  ５００ １０，０００

 消火器  １ １０，０００  １０，０００

 トランシーバー  ５  ２０，０００  １００，０００

合   計      ２００，０００

２．添付書類

 整備の経費に係る領収書の写し

記入例

市から発送される
交付決定通知書の日付を記入

資機材等整備の経費にかかる領収書の写しと整備した資機材等の写真を
実績報告書と合わせて提出してください。

領収書の宛名は市に届出している
自主防災組織の名前でお願いします。

様式第6号(第8条関係)

自主防災組織補助金請求書

   請求金額  金 １００，０００ 円

  ただし、    年  月  日付けで補助金交付決定の通知を受けた三豊市自主防

災組織補助金を上記のとおり請求します。

令和 ４ 年 ５ 月 １ 日

三 豊 市 長    様

自主防災組織名   高瀬自主防災組織

                    （住所） 三豊市高瀬町下勝間２３７３番地１

自主防災組織会長  会長 三豊 太郎

                     担当者氏名         三豊 太郎

                     連絡先電話番号     ７３－３１１９

記入例

市から発送される
交付決定通知書の日付を記入